
MONDAY 15th SEPTEMBER 
FINISHED LAMBS 

Auctioneer: LYNDON TRUMPER 

A disappointing entry of 571 finished sheep with the lack of ‘cross border stock’ really showing 

now. 

A much sharper trade however, with top selling of 348p/kg and an overall average of 

306.05p/kg. 
 

Top selling per kg: 
 

348p/kg - 38.0kg -  £132.20 - W PRITCHARD, MONMOUTH 

335p/kg - 41.0kg -  £137.50 - W PRITCHARD, MONMOUTH 

333p/kg - 49.5kg -  £143.00 - E ATTEWELL, NEWPORT 

324p/kg - 36.0kg -  £116.50 - EJ & IG GARFIELD, MAESTEG 

324p/kg - 36.0kg -  £116.50 - M THOMAS, CLYDACH 

323p/kg - 62.0kg -  £200.00 - E ATTEWELL, NEWPORT 

322p/kg - 36.5kg -  £117.50 - A PROBERT, GROSMONT 

321p/kg - 39.0kg -  £125.00 - E ATTEWELL, NEWPORT 

319p/kg - 43.0kg -  £137.00 - WILLOBANK PRODUCE, BARRY 

317p/kg - 30.0kg -  £95.00 - KE WOOFF, LLANGYBI 

316p/kg - 37.0kg -  £117.00 - A PROBERT, GROSMONT 

316p/kg - 37.0kg -  £116.80 - IE COOK & SON, BLACKWOOD 
 

Top selling per head: 
 

£200.00 - 62.0kg - E ATTEWELL, NEWPORT 

£169.00 - 55.2kg - JD EVANS, LLANGYNIDR 

£168.00 - 54.0kg - J & M HERRING, ABERGAVENNY 

£165.00 - 49.5kg - E ATTEWELL, NEWPORT 

£160.00 - 53.0kg - A PROBERT, GROSMONT 

£157.80 - 52.5kg - DJ & SE HUGHES, ABERGAVENNY 

£151.20 - 50.5kg - CJG & JA RALPH, CRICKHOWELL 

£149.00 - 49.0kg - ML THOMAS, CLYDACH 

£149.00 - 48.3kg - CJG & JA RALPH, CRICKHOWELL 

£149.00 - 52.5kg - RD DAVIES, ABERGAVENNY 
 

Brighter overall with meat the key – regardless of weight. 
 

 

FINISHED LAMBS Number Max Average 

25.5-32kg 52 317.00 302.28 

32.1-39kg 231 348.00 308.65 

39.1-45.5kg 194 335.00 303.30 

45.6-52kg 63 333.00 308.51 

52kg+ 31 323.00 305.55 

                                                        Total                         571                                                                       SQQ     306.05p/kg 
 

CULL EWES  

Auctioneer: PHIL JONES 

394 cull sheep to a very lively trade, particularly on the stronger ewes, which were short of 

buyers’ requirements. 



Texel X ewes to £183 from MO Davies, Ponthir; (£155) A Jenkins, Abergavenny; (£155 & 

£153.50) DH & WT Roberts, Blackmill.  Suffolk X to £150, again from A Jenkins.  Mules to 

£149 from MJ Waters, Nash.  Half meated lowland ewes £130-£150, small/lean lowland 

breeds £100-£120. 

Hill bred ewes a very good trade, especially for the meated sorts.  NC Cheviots to £175 from 

ML Thomas, Clydach.  Lonk X Welsh to £136 from SC & PW Powell, Mynyddislwyn.  Medium 

sized meated Welsh £85-£100, several bunches of very plain from £35-£50. 

Texel Tups (suitable for breeding) to £270 & £235 from Willobank Produce, Barry.  Welsh 

tups to £127 from Williams Bros, Blackmill. 
 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 366 183.00 83.00 

CULL RAM 11 270.00 133.64 

WETHER 1 115.00 115.00 

SHEEP 14 98.00 63.00 

GOAT 2 60.00 60.00 

 

STORE SHEEP  

Auctioneer: PHIL JONES 

292 store lambs and plenty of life in the trade.  Several fresh buyers again looking to make a 

start.  Welsh X tup lambs to £109.50 from TL Shelton, Aberdare, who sold other medium 

keep Texel X lambs to £97 & £92.  Other smart medium keep Texel X lambs to £105.50 from 

AD Garfield, Maesteg. 

Best long term lambs either side of £90, with some Cheviot tup lambs from DM Games, 

Pengenffordd to £89, and also £82 from CM Morris, Trefil.   

Several bunches of very small backward lambs proving harder to shift, trading from £20-

£30. 
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